相模原市介護サービス相談員活動報告書
年　　月　　日（　　）の活動状況を次のとおり報告します。

相模原市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　訪問施設名　　　　　　　　　　　　　　　　報　　告　　者
訪　問　時　間　　　　　　　～　　　　　　　　移　動　手　段
	面談人員　　　　　　名
内訳： 相談　　　　件　要望　　　　件　苦情　　　　件　話し相手　　　　件　その他　　　件

	入居者からの相談・意見、介護サービス相談員の気づき・所感

項目：①食事（嗜好品含む）　②施設の環境　③医療・健康・リハビリ　④娯楽・レク　⑤職員の対応
⑥身体拘束・虐待　⑦金銭的な問題　⑧人間関係・プライバシー問題等　⑨相談員　⑩その他

	項目
	内　　　　容
	発言者

	項目
	内　　　　容
	発言者

	【施設の対応・話し合い内容など】

【その他、事務局への連絡など】

	体温記録表
	事務局チェック欄

	計測日
	訪問２日前
	訪問１日前
	訪問当日
	訪問日
	活動状況（面談状況）
	活動報告（記事等）

	体温
	℃
	℃
	℃

次回活動日　　　　　月　　　　日（　　　）